

6, rue des Tuileries
 67460 SOUFFELWEYERSHEIM
 Siret: 524 422 70600019 APE: 4673A
 N°TVA CEE: FR07 524 422 706
 Tel : 03 88 47 84 25 Fax :

FACTURE N°: 37 705

MTS GUINEE SARL
 RUE MA.004
 QUARTIER COLEAH
 99330 CONAKRY
 GUINEE

N° intracommunautaire :

Date Facture	N° Facture	Code Client
26/09/2022	37 705	387

Page 1 / 2

Nombre	Désignation	Quantité	P.U. Net	Montant HT
BL n° 107559 du 26/09/2022 - STRASBOURG				
Vos références : Container du 26/09 deprecié				
Commande n° 28709 du 26/09/2022 - Container du 26/09 deprecié				
12 CAR	ROYAL A15 Blanc T15/T24 600x600 Ep.15	138,24 M2	2,00	276,48
5 CAR	OPTA NV BLANC Bord A T24 600x600x20 81018	68,40 M2	2,00	136,80
32 CAR	Loc-Floor basic LCF011 HETRE SELECT U2SP2 (A.Col)	58,37 M2	2,00	116,74
6 CAR	KNAUF PLAZA TANGENT BD 15/24 1200x300x12,5	17,28 M2	2,00	34,56
8 CAR	BELGRAVIA TANGENT T15 1200x300x12,5	23,04 M2	2,00	46,08
3 CAR	Loc-Floor basic LCF048 CHENE NATUREL Mat U2SP2 (A.Col)	5,47 M2	2,00	10,94
4 CAR	CASSETTE RESOLUX H00 600x600 Non Perf. Car:5,04m² BLANC	20,16 M2	2,00	40,32
1 BTE	KNAUF DISTANCEUR 400mm	1,00 BTE	2,00	2,00
10 CAR	PLAZA REGULA R 1200x300x10 Car=3,60m²	36,00 M2	2,00	72,00
2 CAR	KNAUF PLAZA TANGENT 1500x300x13 Car=3,60m²	7,20 M2	2,00	14,40
7 CAR	BELGRAVIA GLOBE 1200x300x12,5 Car=2,88m²	20,16 M2	2,00	40,32
18 CAR	BELGRAVIA REGULA 1500x300x12,5 Car=3,60m²	64,80 M2	2,00	129,60
7 CAR	PLAZA GLOBE 1200x300x10 Car=3,60m²	25,20 M2	2,00	50,40
11 CAR	AMF FEINSTRATOS MICRO SK 1500x300x15	49,50 M2	2,00	99,00
67 BAC	BAC 300 Universal Blanc Perfo 1,5 à dimension LUXALON 13,767 m x 0,300 m longueurs diverse	276,72 M2	2,00	553,44
Total BL				1 623,08
BL n° 107560 du 26/09/2022 - STRASBOURG				
Vos références : Diamabank plafond Souffel actu 11/07/22				
<i>plafond ossature et accessoires placo</i>				
<i>prix valides apres juin 2022et jusqu'a ???</i>				
Commande n° 28140 du 12/07/2022 - Diamabank plafond Souffel actu 11/07/22				
156 CAR	PERLA OP 1,00 BOARD 3861 600x600x20 Car= 4,32m²	673,92 M2	7,80	5 256,58
43 PNx	Plaque HD - BA18 900x2600mm	100,62 M2	6,50	654,03
24 RLX	LANDOLT FLOORLINER BASIC Rlx=50x1m	1200,00 M2	1,25	1 500,00
Total BL				7 410,61
BL n° 107561 du 26/09/2022 - STRASBOURG				
Vos références : ECOBANK platerrie depart Souffel+Camara				
<i>Depart St Souplet</i>				
<i>prix pour 20" container complet</i>				
<i>delai 8 semaines apres commande</i>				
Commande n° 27939 du 22/06/2022 - ECOBANK platerrie depart Souffel+Camara				
50 PNx	KNAUF PLAQUE KS BA 13 2500x1200x13	150,00 M2	2,45	367,50
Total BL				367,50